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PËRSHKRIM

Suplement ushqimor i bazuar në Melatonin, me ekstrakte të bluara të murrizit dhe
balsamit të limonit që nxisin relaksimin dhe mirëqenien mendore.
Marrja e 1 mg melatonin pak para gjumit kontribuon në reduktimin e kohës së
nevojshme për të fjetur.

INDIKATIONET

Suplement ushqimor i bazuar në Melatonin, me ekstrakte të bluara të murrizit dhe
balsamit të limonit që nxisin relaksimin dhe mirëqenien mendore.
Marrja e 1 mg melatonin pak para gjumit kontribuon në reduktimin e kohës së
nevojshme për të fjetur.

PËRBËRËSIT

Gjethe Murrizi (Crataegus oxyacantha auct.) Ekstrakt i thatë tit. 3% në viteksin; Gjethe
melisa (Melissa officinalis L.) Ekstrakt i thatë tit. 12% në acid rosmarinik;
Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid silici; Kripërat e
magnezit të acideve yndyrore); Melatoninë

SI TË PËRDORNI

Merrni 1 kapsulë në ditë, në mbrëmje pak para gjumit.



PAKETIMI

Shishe për pilula me 60 kapsula nga 560 mg secila

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale të këshilluar ditore (1 kapsulë)

Murriz Eks tit. 3% 200 mg

nga të cilat viteksina 6 mg

Melisa Eks. tit. 12% 200 mg

prej të cilave acid rosmarinik 24 mg

Melatoninë 1 mg

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.
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